
I

ll

Andělská Hora 07.06.2019

DivadlO KAPSA Andělská Hora ,zastoupené Vlastimilem Fischerem,
U Koupaliště 7.Karlovy Vary 360 05. IČo z:s l0 l34. tel 737 l69 65l

a pořadatel představení, kteným je

Město Chrastava, zastoupené p. Bc. P.Urbanem, nám. 1. máje 1,463 31 Chrastava,
lČ:262871,DlČ: CZOO262871, kontakt : p. Jana Eichlerová , tel: 485 143 348

se po vzájemném sjednocení názorů dohodli na níže uvedeném textu:

Smlouva o vykonání představení

Termín a titul :

Divadlo KAPSA Andělská Hora dne 13.12.2019 od 10.00 hod
Odehraje . . .v prostorech městského kina . . .vánoční hudební pohádku

n Qutwóní za rlónoční fruězďou -

Finanční podmínky a způsob vyrovnání:
Divadlo KAPSA Andělská Hora obdrží za odehrané(á) představení ;

Honorář. . . . .8.000,-kč. . . . .převodem na účet u KB 27-942222a2O7lO1OO

lll. Technické podmínky a požadavky :
Pořadatel se zavazuje zajistit a splnit dle dohody tyto technické podmínky:
Maximální počet dětí na jedno představení : . . .300 diváků . . . .

Osvětlení : ANO
Nábytek
Nástup na jeviště
Kontakt na jevištního technika : ...,............

lV Povinnosti účinkujícího :

Divadlo KAPSA Andělská Hora se zavazuje, že se na místo konání dostaví
vČas , aby scéna,nasvícení a ozvučení bylo dokončeno nejméně 30 minut před
zaČátkem představení. Dále se zavazuje, že provede svůj r4ýkon svědomitě a
v celém jeho rozsahu. Taktéž všichni herci se dostaví připraveni k podání
qýkonu, ktený odpovídá dobrému jménu Divadla KAPSA Andělská Hora .

V. Autorská práva :

Učinkující si vyhrazuje právo představení přerušit, či ukonót v případě
fotografování, natáčení, či pořizování jiného záznamu představení diváky, nebo
pořadatelem bez předchozího upozornění, a to na základé autorského zákona
č.121l2aa0 sb. Dle paragrafu 2-8 . Poiadatelje i na dále povinen vyplatit plnou
částku sjednanou v bodě ll. Smlouvy.



Vl Zániksmlouvy:
al smIouvu lze vypovědět pouze písemně s udáním objektivních a

doložitelných důvodů
bt špatné počasí a malý zájem diváků není důvodem k vypovězenísmlouvy
cl bude *li konání představení znemožněno nepředvídatelnou a neodvratnou

událostí, či zásahem vyšší moci ( přkodní katastrofa, epidemie, úmrtí, či
vážné onemocnění atd.) mají obě strany právo od smlouvy odstoupit, A to
vždy písemně a po předchozím upozornění. Při zrušení smlouvy jakoukoliv
stranou je ta povinna nabídnout náhradí termín k uskutečnění pŮvodního
titulu a to za stejnou cenu.

VlI Vypořádání stran :

a/ jestliže pořadatel odstoupí od smlouvy v době kratší než 60 dnŮ je zavázán
uhradit Divadlu KAPSA A . Hora $ao/o z částky uvedené jako honorář

b/ jestliže pořadatel odstoupí od smlouvy v době kratší než 40 dnŮ je zavázán
uhradit Divadlu KAPSA A , Hora 75o/o z částky uvedené jako honorář

c/ jestliže pořadatel odstoupí od smlouvy v době kratší než 30 dnů je zavázán
uhradit Divadlu KAPSA A . Hora 100o/o z částky uvedené jako honorář a
výdaje s tím prokazatelně spojené (tj. propagace, doprava , ubytování atd.)

di jestliže účinkující odstoupí od smlouvy v době kratší 60 dnů je zavázán
uhradit pořadateli 5Do/o z částky uvedené jako honorář
e/ i jestliže účinkující odstoupí od smlouvy v době kratší 40 dnů je zavázán
uhradit pořadateli 75Yo z částky uvedené jako honorář
Tl / jestliže účinkující odstoupí od smlouvy v době kratší 30 dnů je zavázán
uhradit pořadateli 1OOo/r, z částky uvedené jako honoráY avýdaje s tím
spojené

vlll, závěrečná ustianovení :

a/ smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, znichž po jednom obdrží
pořadatel i Divadlo KAPSA Andělská Hora

b/ pořadatelje povinen vrátit podepsanou smlouvu do 14 dnů od jejího
doručení ( popř. po telefonické dohodě )

c/ smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran

Za Divadlo KAPSA Andělská Hora Za objednatele:

:lalLrtt, :

' .-- ._\ ,: /_.l
, Q",/)

irísJllž
f;t ili,",irrl r: {Ái:i$Á Á.tl*l*ká H*ta

l íi.tI k uh
&lvg§a ]37 ,iíj,s lls1

463 3l r;l,tt 4(}

v ť

lDl CZa0262E7t
"ql,:

í,

ěsÉ<l
oi-ga+l izll

Sprtlcčc


